Propriétés
  modèle parfaitement approprié pour un montage intégré
  pour la ventilation confort et le désenfumage
  utilisé avec des commandes ±24V ou des commandes
avec MotorLink®
  peut être utilisé avec un moteur de verrouillage de type
WMB
  un bornier externe peut être connecté directement au

80
90
100
110
120WMX 813
≤25 dBA
P/N
WMX 813 -n B xxxx z v 1
Version de produit: 1
Certification: E = CE + EN 12101-2
Version hardware du moteur: Z = standard, câble non inclus; E = avec fiche de connection au bornier
Longueur de course: 50 – 1000mm par incréments de 10mm   (50mm = 0050)
Colour: B = Aluminium anodisé noir, RAL 9005 noir.
Variantes de moteur: 1= simple, 2 = synchro, 3 = triple, 4 = quadruple
Exemple de composition P/N
WMX 813-2G0070Z E1  WMX 813-moteur, variante synchro, noir, longueur de course 70mm, sans câble, certification CE et EN
12101-2, version de produit 1
WMX 813-2G0070E 01  WMX 813-moteur, variante synchro, noir, longueur de course 70mm, sans câble, avec fiche de connection
au bornier, certification CE, version de produit 1
Accessoires P/N
Support du moteur, acier inoxydable finition mate, pour Wicona WICLINE 75 EVO WAB 813C
Jeu de supports pour Schüco TipTronic AWS 75, montage fixe WAB 813F
Câble de rallonge WLL 121
Câble de rallonge, pour système anti-pince WLL 121E1
Câble de rallonge, pour système anti-pince WLL 121E2
Câble de connexion pour 2 moteurs WLL 122
Câble de connexion pour 2 moteurs avec connexion du système anti-pince WLL 122E
Variantes Longueur de
course [mm]
Longueur (L)[mm]
(vis incluses = 18mm)
P/N
sans câble
P/N
avec fiche de connection au bornier
Moteurs
simples
 400 499 WMX 813-1B0400Z E1 WMX 813-1B0400E 01
 600 599 WMX 813-1B0600Z E1 WMX 813-1B0600E 01
 800 699 WMX 813-1B0800Z E1 WMX 813-1B0800E 01
1000 799 WMX 813-1B1000Z E1 WMX 813-1B1000E 01
Moteurs
synchros
 400 499 WMX 813-2B0400Z E1 WMX 813-2B0400E 01
 600 599 WMX 813-2B0600Z E1 WMX 813-2B0600E 01
 800 699 WMU 831-2B0800Z E1 WMX 813-2B0800E 01
1000 799 WMX 813-2B1000Z E1 WMX 813-2B1000E 01
Moteurs
triples
 400 499 WMX 813-3B0400Z E1 WMX 813-3B0400E 01
 600 599 WMX 813-3B0600Z E1 WMX 813-3B0600E 01
 800 699 WMX 813-3B0800Z E1 WMX 813-3B0800E 01
1000 799 WMX 813-3B1000Z E1 WMX 813-3B1000E 01
Moteurs
quadruples
 400 499 WMX 813-4B0400Z E1 WMX 813-4B0400E 01
 600 599 WMX 813-4B0600Z E1 WMX 813-4B0600E 01
 800 699 WMX 813-4B0800Z E1 WMX 813-4B0800E 01
1000 799 WMX 813-4B1000Z E1 WMX 813-4B1000E 01
WLL 121
Matière silicone, noir
5m, 3-core 0.34mm²
Application Câble d’extension